bebant ianuenses pro cimiterio. Transit similiter murum vinee Lo- 

gotheti stratiothico quondam Kynami, distant ab huiusmodi passus 

tres, transit per vicinitatem ipsius muri et pervenit ad alium murum 

alterius vinee prefati Logotheti quondam stratiothico que est ex 

opposito contra portam divini et reverendi templi sancti et magni mar

tiris beati Georgii, que porta distat ab huiusmodi terminato loco 

passus viginti et octo. Finit utique a supradicto fossato vinee Per

dicarii usque murum secunde vinee quondam Logotheti stratiothico 

Kinami passus ducenti decem et septem. Postea declinat ipse ter

minus versus meridiem dimittendo in sinistris divinum et veneran

dum templum sanctorum Anargirorum ; distat porta ipsius templi ab 

huiusmodi terminato loco passus decem. Postea declinat inde mo

dicum versus orientem reliquendo rursus a sinistris idem templum
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perveniens ad curiam hospicii quondam Logotheti stratiothico di

stando ab huiusmodi hospicio per passus quatuordecim. Postea iterum 

vertitur versus meridiem reliquendo a sinistris divinum et reveren

dum templum sancti et beatissimi Nicolai quod distat ab huius

modi terminato loco passus sex. Et declinat rursus inde versus 

orientem per passus triginta dimittendo a sinistris idem templum 

distando ab ipsis terminis per passus octo. Rursus descendit versus 

meridiem et pervenit recto tramite ad marinam distando a muro 

castri Galathe per passus septuaginta, et sic finit eciam huiusmodi 

passus a supradicto muro vinee quondam Logotheti stratiothico 

Kinami usque ad marinam passus septuaginta quinque; inde venit 

versus occidentem per marinam faciens finem ad terminos a quibus 

incepit. Existente in ipsa parte numero passuum trecentorum tri

ginta novem. Est siquidem ut superius dictum est concessus et do

natus locus per potentem et sanctum dominum nostrum Impera

torem apud Galatham illustri Comuni Janue habens terminos et 

metas cognitas ut hic particulariter distinguitur. Debet similiter in

veniri extra huiusmodi locum vacuus et sine habitacione locus di

stantiam habens ex omni parte ipsorum terminorum cubitorum 

sexaginta, ita quod preter hospitia in quibus comorantur sacerdotes 

qui celebrant in superius dictis divinis templis non habeat libertatem 

aliquis grecus seu alter aliquis habitationem facere in ipso. Debeat 

esse similiter ab ipso termino usque ad castrum Galathe perveniens 

locus a marina vacuus et sine habitacione secundum latitudinem